Calle Motolinía número 2, esquina con Netzahualcóyotl, Centro, Cuernavaca, Morelos, teléfono  (777) 3295500 

Ley de Ingresos del Municipio de Cuernavaca, Morelos, para el ejercicio fiscal del año 
dos mil veinticinco, publicado en el Periódico Oficial “Tierra y Libertad” 6382 de fecha 
2024/12/10.    
Unidad de Medida de Actualización 2025: $113.14 (Ciento trece 14/100 M.N.)  

Momento en que se debe 
realizar el pago 

Al ser autorizado por la Comisión Reguladora del Municipio. 

Plazo máximo de 
resolución 

15 días hábiles 

Vigencia  
Un año calendario 

Afirmativa ficta / Negativa 
ficta 

Afirmativa ficta